
Name <email address> School
Craig Blocker <blocker@brandeis.edu> Brandeis
Jim Bensinger <bensinger@brandeis.edu> Brandeis
Greg Landsberg <landsberg@hep.brown.edu> Brown
Ed Kearns <kearns@budoe.bu.edu> BU
Jim Rohlf <rohlf@physics.bu.edu> BU
John Butler <jmbutler@budoe.bu.edu> BU
Steve Ahlen <ahlen@physics.bu.edu> BU
George Brandenburg <brandenburg@huhepl.harvard.edu> Harvard
Masahiro Morii <masahiro@huhepl.harvard.edu> Harvard
Matias Zaldarriaga <mzaldarriaga@cfa.harvard.edu> Harvard
Nima Arkani-Hamed <arkani@carnot.harvard.edu> Harvard
Berdt Surrow <surrow@lns.mit.edu> MIT
Frank Taylor <fet@mitlns.mit.edu> MIT
Gabriella Sciolla <sciolla@mit.edu> MIT
Peter Fisher <fisherp@mit.edu> MIT
Darien Wood <darien@neu.edu> NEU
Emanuela Barberis <e.barberis@neu.edu> NEU
Carlo Dallapiccola <carlod@physics.umass.edu> Umass
Eugene Golowich <golowich@physics.umass.edu> Umass
Guy Blaylock <blaylock@physics.umass.edu> Umass
Stephane Willocq <willocq@physics.umass.edu> Umass
Colin Gay <colin.gay@yale.edu> Yale
John Harris <john.harris@yale.edu> Yale
Jacob Schneps <Jacob.Schneps@tufts.edu> Tufts


